
 

 

Muszyna, dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zp.271.30.2021                  

Miasto i Gmina 

Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego 

typu brygadowego” 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez 

Wykonawcę: 

 

Pytania z dnia 13.12.2021 r.  

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza termin składania ofert do 31.12.2021?  

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 21.12.2021 r. Miejsce, godzina 

składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia do 31.12.2022? 

 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.  

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o dokonaniu 

modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz o zmianie ogłoszenia 

o zamówieniu w części dotyczącej terminu składania i otwarcia ofert, jak również 

terminu związania ofertą. Wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowić jej 

integralną część.  

 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba 

Burmistrz MiGU Muszyzna 

(podpis elektroniczny) 

(podpis elektroniczny) 


